
UCHWAŁA NR XIV/101/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 1990 r.

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej I i II instancji
do orzekania w sprawach odpowiedzialności porządkowej i dyscyplinarnej

pracowników samorządowych mianowanych.

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 21 poz. 124/ oraz §§ 1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za
naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych
i postępowania przed tymi komisjami /Dz. U. Nr 57 poz. 336/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się komisję dyscyplinarna II instancji w składzie:
Antoni Leon Dawidowicz
Wojciech Gawarecki
Jerzy T. Petrus
Krystyna Sienawska.

2. Skład osobowy komisji dyscyplinarnej I instancji zostanie powołany w terminie
późniejszym.

§ 2.
Członkostwa komisji I i II instancji nie można łączyć z członkostwem we

władzach partii politycznych.

§ 3.
Zasady funkcjonowania komisji określa cytowane rozporządzenie Rady Ministrów

z dnia 9 lipca 1990 r.

§ 4.
Obsługę techniczno-biurową komisji wykonuje Wydział Kadr i Szkolenia.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


